

Słupno, dnia 2 lutego 2018 roku

WBK.3060.3.2018

**Oferenci**

**dotyczy : emisji obligacji w roku 2018.**

1. Prosimy o udostępnienie następujących sprawozdań:
  - Rb-Nds, Rb-27s, Rb-28s, Rb-N, Rb-Z za 2014r.
  - Rb-Nds, Rb-27s, Rb-28s, Rb-N, Rb-Z za 2015r.
  - sprawozdanie opisowe za 2016r.

Odpowiedź: W załączeniu przekazane zostaną sprawozdania o których mowa powyżej.

2. Prosimy o udostępnienie opinii RIO:
  - z wykonania budżetu za 2015 rok,
  - o możliwości wykupu obligacji.

Odpowiedź: W załączeniu przekazana zostanie opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Słupno za rok 2015. Opinia RIO o możliwości wykupu obligacji zostanie Państwu przekazana niezwłocznie po jej otrzymaniu.

3. Wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek, wyemitowanych obligacji z podaniem nazwy Kredytodawcy, kwoty udzielonej, kwoty pozostającej do spłaty, okresu kredytowania oraz zabezpieczenia wg stanu na 31.12.2017 r.

Odpowiedź: Według stanu na dzień 31.12.2017 roku Gmina posiadała zadłużenie w wysokości 2.500.000,00 zł. z tytułu kredytu długoterminowego zaciągniętego w 2017 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego. Kwota udzielonego kredytu i kwota pozostała do spłaty – 2.500.000,00 zł. Okres kredytowania – do dnia 31.12.2022 roku. Zabezpieczenie ww. kredytu stanowi weksel in blanco z wystawienia Gminy Słupno wraz z deklaracją wekslową.

4. Wykaz udzielonych gwarancji i poręczeń z podaniem nazwy beneficjenta, kwoty gwarancji/poręczenia, kwoty wykorzystania, okresu obowiązywania oraz tytułu z jakiego gwarancja/poręczenie zostało udzielone wg stanu na 31.12.2017 r.

Odpowiedź: Gmina Słupno nie udzielała gwarancji ani poręczeń.

5. W jakich instytucjach Zamawiający posiada udziały/akcje, (proszę podać ich wartości, procentowy udział w kapitale podmiotu oraz numery regon)?

Odpowiedź: Gmina Słupno nie posiada spółek prawa handlowego, jak również nie posiada udziałów w tego typu podmiotach.



1

6. Prosimy o informację przez jaki bank i do kiedy prowadzona jest obsługa budżetu Gminy?

Odpowiedź: Bankową obsługę budżetu Gminy Słupno prowadzi bank BGŻ BNP Paribas. Umowa została zawarta do dnia 31.12.2018 roku.

7. Czy Gmina Słupno korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? Jeśli tak prosimy o podanie zadłużenia z tego tytułu i okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź: Gmina Słupno nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.

8. Czy na terenie Gminy Słupno funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej? Jeśli tak prosimy o podanie nazwy strefy, powierzchni ogółem?

Odpowiedź: Na terenie Gminy Słupno nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna ani strefa aktywności gospodarczej.

9. Czy Gmina Słupno jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala? Jeżeli tak, prosimy o:

- podanie nazwy ZOZ/szpitala
- udostępnienie ostatniego rocznego sprawozdanie finansowego
- czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia).

Odpowiedź: Gmina Słupno nie jest organem założycielskim ani nadzorującym ZOZ/szpitala.

10. Czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych? Jeśli tak prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia oraz okresu.

Odpowiedź: Gmina Słupno nie posiada i nie planuje w chwili obecnej zawierać umów wsparcia finansowego spółek komunalnych, ZOZ-u ani szpitala. Jednocześnie informujemy, iż Gmina jest członkiem działającego na terenie powiatu związku międzygminnego – Związku Gmin Regionu Płockiego do którego corocznie przekazywana jest składka członkowska.

11. Czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym? Jeśli tak prosimy o podanie podmiotu, kwoty zadania ogółem, udziału JST, okresu realizacji.

Odpowiedź: Gmina Słupno nie posiada i nie planuje w chwili obecnej zawierać umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

12. Czy Gmina posiada zawarte lub planowane umowy leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej (kwota, okres)?

Odpowiedź: Gmina Słupno nie posiada i nie planuje w chwili obecnej zawierać umów leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej.

Z poważaniem

Skarbnik Gminy  
  
Beata Łapiak

WOJT  
  
Marcin Zawadka